
Nordic HeatTM XCT – Xtreme Comfort Technology

Vyhřívané vložky – XCT
HT310 & HT410

Specifikace
• Nordic Heat™ XCT - Xtreme Comfort Technology
• Vyhřívané přesně tehdy když je třeba
• Ultratenké, lehké a pohodlné
• Kompletní sada včetně s USB kabelů
• Může být použit s jakoukoli powerbankou 5V
• Včetně pružných závěsných kotníkových popruhů pro powerbanku
• Prodlužovací kabel USB 80cm
• Sáček pro uskladnění
• Shoda dle CE a RoHs

Uživatelská příručka
Před použitím si laskavě přečtěte tuto příručku

Distribuce v ČR:

Šultysova 166 obchod@bohemialov.cz
284 01 Kutná Hora www.bohemialov.cz
Tel.: 327 516 516



Vyhřívané vložky - Uživatelská příručka
• Pokud je to třeba, vyjměte z bot původní vložky.

• Ořízněte vyhřívané vložky tak aby perfektně seděly do bot.

• Vložte vyhřívané vložky do boty.

• Připojte 40cm USB kabel vyvedený z vložek k powerbance 5V.

• Powerbanku zasuňte do připravených kapes v závěsných 
kotníkových popruzích.

• Pokud byste chtěli mít svoji powerbanku v kapse, připojte ji pomocí 
přiloženého 80cm prodlužovacího kabelu USB.

• Kotníkový popruh lze použít také jako závěs na opasek.

• Přibližná výdrž vytápění v případě použití Nordic Heat™ Power 
Banky:

5000 mAh 3½ - 4 hod

10000 mAh 5½ - 6 hod

Varování:
• Nepoužívejte při ponoření chodidel pod vodu, mohlo by dojít k 

poškození 3M™ vyhřívací fólie vložky.

• Netahejte za kabely silou.

Údržba
Omývejte v lehce mýdlové vodě nebo čistěte nasucho.

Pozor: Mokré vložky vždy důkladně vysušte před 
zapojením powerbanky.

Montáž

Kotníkový popruh Závěs na opasek

Distribuce v ČR:

www.bohemialov.cz


